

Plus de
40
produits
VitAsia

Un goût d'Asie



Nouilles à la vietnamienne aux crevettes ⁽²⁾
350 g (1 kg = 9,69 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 € (1 kg = 11,40 €)
n°4744

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-15%



3.39

Onigiris assortis ⁽²⁾

Le produit de 100 g :

1,99 €

(1 kg = 19,90 €)

Les 2 produits :

2,99 €

(1 kg = 14,95 €)

Variétés au choix

n°519988/5621998

Rayon frais



Le 2^e produit

-50%
sur le 2^e

1.-

1.99

Plateau de sushis Kai ⁽²⁾

488 g

(1 kg = 13,30 €)

21 pièces

n°5617331

Rayon frais



OFFRE FLASH

6.49



Nouilles à la chinoise au poulet ⁽²⁾

350 g

(1 kg = 8,54 €)

n°42345

Rayon frais

OFFRE FLASH

2.99



Mini ribs ⁽³⁾

580 g

(1 kg = 6,88 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 4,99 €

(1 kg = 8,60 €)

À la sauce hoisin

n°5224582

Rayon frais

**Avec Lidl Plus
-20%**

3.99

4.99

Poulet effiloché à l'asiatique ⁽⁴⁾

550 g

(1 kg = 8,16 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 5,99 €

(1 kg = 10,89 €)

À la marinade de curry

n°95083

Rayon frais

**Avec Lidl Plus
-25%**

4.49

5.99

12 mini nems au porc ⁽²⁾

400 g

(1 kg = 6,13 €)

Avec 2 sauces

nuoc-mâm

n°5621732

Rayon frais

OFFRE FLASH

2.45

(2) Transformé en

(3) Transformé en

(4) Transformé en



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

P+T - 507/2026

FRANCE | IRLANDE | ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de grignoter